
Siemon PPM-F-LCU12-01 adaptador de fibra óptica LC
Azul
Siemon PPM-F-LCU12-01, LC, Azul, OM3/OM4

SKU: PPM-F-LCU12-01

Información Técnica
Marca:  Siemon 

Número de conectores:  6 

Tipo de conector:  LC 

Aspectos destacados

Las placas acopladoras "Plug and Play" con conexión MTP a LC, y LC de Siemon están diseñadas para un despliegue simple y rápido dentro
del panel FCP3 de alta densidad. Puede proporcionar hasta 24 fibras LC por módulo.

Especificaciones

Características

Número de conectores:  6 

Tipo de conector:  LC 

Color del producto:  Azul 

Categoría:  OM3/OM4 

Link:  https://mcashop.mx/producto/176357/siemon-ppm-f-lcu12-01-adaptador-de-fibra-optica-lc-azul   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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